

Preisliste Levante 2022 in CHF		
	Preis Total	Pro / Tg / W
1 Woche	700.00	100.00
2 Wochen	1'350.00	675.00
3 Wochen	1'950.00	650.00
4 Wochen	2'500.00	625.00
1 Übernachtung	160.00	160.00
2 Übernachtungen	300.00	150.00
3 Übernachtungen	420.00	140.00
4 Übernachtungen	520.00	130.00
5 Übernachtungen	600.00	120.00
6 Übernachtungen	660.00	110.00
Abholen / bringen Tesserete - Bigorio		
mit Auto		10.00
Parkkarte / Woche		20.00
Frühstück		auf Nachfrage
Abendessen		auf Nachfrage
Im Preis inbegriffen sind die Bett-, Bad- und Küchenwäsche, sowie Endreinigung & Taxen.		